
UCHWAŁA NR IV/25/2018
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ) w zw. z art. 18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994)

Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny 
termin dokonywania każdego wydatku. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu gminy.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Stawiguda.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 4C28EF50-BDED-40DC-9FB5-14BD7B3DE0E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Kwota Termin realizacji

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 509 448,00

01008 Melioracje wodne 10 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 455,00 30.06.2019

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 4 498 993,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 118,00 30.06.2019

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
136 500,00

30.06.2019

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
4 354 375,00

30.06.2019

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 228 000,00

40002 Dostarczanie wody
228 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
228 000,00

30.06.2019

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 339 532,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 572,96

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 572,96 31.03.2019

60016 Drogi publiczne gminne 1 316 959,68

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 30.06.2019

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 367,00 30.06.2019

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
667 902,68

31.03.2019                   

30.06.2019

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 155 117,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 155 117,00

4300 Zakup usług pozostałych
155 117,00

30.06.2019

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
837 760,78

90015 Gospodarka odpadami 65 962,60

4300 Zakup usług pozostałych
5 000,00

30.06.2019

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
60 962,60

30.06.2019

90095
771 798,18

                                                     Załącznik nr 1

                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr IV/25/2018

                                                     z dnia 27 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2018 r.

Id: 4C28EF50-BDED-40DC-9FB5-14BD7B3DE0E9. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
153 912,00

30.06.2019

6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
617 886,18

30.06.2019

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
5 000,00

30.06.2019

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
5 166,00

92695 Pozostała działalność
5 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
5 166,00

30.06.2019

7 080 024,42RAZEM

Id: 4C28EF50-BDED-40DC-9FB5-14BD7B3DE0E9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść Kwota Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 509 448,00       8 118,00              4 501 330,00       

01008 MELIORACJE WODNE 10 455,00            -                        10 455,00            

6050
Modernizacja zbiornika retencyjnego w 

Gryźlinach
10 455,00            10 455,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 4 498 993,00       8 118,00              4 490 875,00       

6050 Budowa zbiornika wodnego w Stawigudzie 31 500,00 31 500,00

6050
Budowa stacji podnoszenia ciśnienia na 

wodociągu gminnym w miejscowości Bartąg
22 500,00 -                        22 500,00

6050

Projekt techniczny budowy sieci wodno-

kanalizacyjnej na ul. Piaskowej w miejscowości 

Stawiguda

46 500,00 -                        46 500,00

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

kolektora sanitarnego w Jarotach
36 000,00 -                        36 000,00

6059
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Stawigudzie
4 354 375,00 4 354 375,00

4300
Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

kanalizacji sanitarnej Bartążek - Bartąg
5 118,00 5 118,00               -                        

4300
Dokumentacja wodno-kanalizacyjna zbiornika 

Bartążek - Bartąg
3 000,00 3 000,00               -                        

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
228 000,00          -                        228 000,00

40002 Dostarczanie wody 228 000,00 -                        228 000,00

6059
Wdrożenie telemetrii i inteligentnych e-usług dla 

mieszkańców Gminy Stawiguda
228 000,00 -                        228 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 339 532,64       3 690,00              1 335 842,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 572,96            -                        22 572,96            

6060

Zakup urządzenia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego-przejścia wyniesionego na drogę 

powiatową Nr 1372N w miejscowości Bartąg

22 572,96 -                        22 572,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 316 959,68       3 690,00              1 313 269,68       

6050
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa ul. 

Chabrowej w Bartągu
37 392,00 -                        37 392,00

6050 Przebudowa ulicy Pogodnej w Stawigudzie 210 000,00 -                        210 000,00

6050 Rozbudowa ulicy Polnej w Stawigudzie 300 000,00 -                        300 000,00

6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej drogi gminnej w Jarotach
39 975,00 39 975,00

6050
Dokumentacja przebudowy ul. Polnej w 

Bartążku
10 000,00 10 000,00

6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy umocnienia skarp w 

Rusi

48 000,00 48 000,00

                                                                               Załącznik nr 2

                                                                               do Uchwały Rady Gminy Nr IV/25/2018

                                                                               z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Id: 4C28EF50-BDED-40DC-9FB5-14BD7B3DE0E9. Podpisany Strona 1



6059
Poprawa ekomobilności na terenie gminy 

Stawiguda
667 902,68 667 902,68

4300 Budowa ul. Polnej w Pluskach 3 690,00 3 690,00               

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 155 117,00          155 117,00          -                        

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 155 117,00          155 117,00          -                        

4300

Przystąpienie do sporządzenia częściowej 

zmiany m.p.z.p. terenów położonych w obrębie 

Bartąg, gmina Stawiguda

4 059,00 4 059,00               

4300

Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu Jaroty i części 

obrębu Bartąg, gmina Stawiguda

20 664,00 20 664,00            

4300
Przystąpienie do opracowania m.p.z.p. części 

obrębu Wymój, gmina Stawiguda
3 000,00 3 000,00               

4300

Opracowanie projektu zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

Gminy Stawiguda

18 500,00 18 500,00            

4300

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

obejmujących fragmenty obrębu Bartąg, gmina 

Stawiguda

9 840,00 9 840,00               

4300

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie 

Tomaszkowo, gmina Stawiguda

11 070,00 11 070,00            

4300

Sporządzenie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obrębu 

Rybaki, gmina Stawiguda

17 220,00 17 220,00            

4300

Sporządzenie projektu częściowej zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentów wsi Pluski, gmina 

Stawiguda

6 000,00 6 000,00               

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów zabudowy usługowej obejmującego 

część obrębu Stawiguda, gmina Stawiguda

10 000,00 10 000,00            

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennegoczęści 

obrębu Stawiguda, gmina Stawiguda

9 500,00 9 500,00               

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębu Stawiguda, gmina Stawiguda

15 744,00 15 744,00            

4300

Sporządzenie projektu zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części 

obrębu Bartąg

29 520,00 29 520,00            

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
837 760,78          5 000,00              832 760,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 962,60 5 000,00              60 962,60

6050 Budowa oświetlenia w Tomaszkowie 49 277,60 49 277,60

Id: 4C28EF50-BDED-40DC-9FB5-14BD7B3DE0E9. Podpisany Strona 2



6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Zezuj oraz Stawiguda (ul Ceglana, 

Olsztyńska)

11 685,00 11 685,00

4300

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Bartążek

5 000,00 5 000,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 771 798,18 771 798,18

6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Stawiguda
143 112,00 143 112,00

6050

Dokumentacja projektowa odprowadzenia 

nadmiaru wód opadowych ze stawu na dz.241/5 

w Dorotowie do istn. Rowu

10 800,00 10 800,00

6069
Poprawa ekomobilności na terenie gminy 

Stawiguda
617 886,18 617 886,18

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
5 000,00 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 5 000,00 0,00

4300

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

świetlicy wiejskiej w Miodówku, Bartążku, 

Gągławkach i Majdach

5 000,00 5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 5 166,00 5 166,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 166,00 5 166,00

6050
Wykonanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej pomostu pływającego w Wymoju
5 166,00 5 166,00

7 080 024,42 176 925,00 6 903 099,42RAZEM

Id: 4C28EF50-BDED-40DC-9FB5-14BD7B3DE0E9. Podpisany Strona 3




